様式第３号（第８条関係）

  令和 年 月  日

補助金請求書

呉 市 長 殿

請求者

住 所  呉市中央４丁目１―６

氏 名   呉 市 太 郎       印

 令和〇年〇月〇日付け呉市民相第〇号で補助金の交付決定を受けた，呉市迷惑電話防止機能付電

話機等購入費補助金について，次のとおり請求します。

１ 補助金請求額   ８,３００円

２ 補助金振込先

金融機関名
   銀行・信用金庫

   農協・信用組合
支店名

支店

預金種別
普 通

当 座
口座番号 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

フリガナ   く れ し     た ろ う

口座名義人 呉市 太郎
口座名義人は，申請者と同一人としてください。

呉

申請者名と合わせ

てください

認め印で押印

シャチハタは不可

申請者と同じ名義の

口座に限ります

呉 中央

記入例

記入しないでください

記入しないでください